aporte dinerario en un 25%, debiendo completar 

el saldo dentro de los dos años contados a partir 

de dicha asamblea. Se resuelve la nueva redac-

ción del ARTÍCULO QUINTO del Estatuto Social: 

“ARTÍCULO QUINTO: El capital social se fija en la 

suma de pesos TREINTA MILLONES CIEN MIL 

($30.100.000), dividido en CIENTO SETENTA Y 

CINCO acciones clase “A” de un voto por acción 

y de valor nominal de pesos CIENTO SETENTA 

Y DOS MIL ($172.000) cada una de ellas. Todas 

las acciones serán ordinarias, nominativas no 

endosables. El capital puede aumentarse hasta 

el quíntuplo por Asamblea Ordinaria en los tér-

minos del art. 188 de la Ley 19.550. En éste y en 

todos los demás casos de aumento de capital, la

[...]

se realiza por aporte dinerario en un 25%, de-

biendo completar el saldo dentro de los dos años 

contados a partir de dicha asamblea. Se resuelve 

la nueva redacción del ARTÍCULO CUARTO del 

Estatuto Social: “ARTÍCULO 4°: El capital Social 

se fija en la suma de pesos TREINTA MILLONES 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

($30.495.000), dividido en QUINIENTAS TREIN-

TA Y CINCO acciones clase “A” de un voto por 

acción y de valor nominal de pesos CINCUENTA 

Y SIETE MIL ($57.000) cada una. Todas las accio-

nes serán ordinarias, escriturales. El capital pue-

de aumentarse hasta el quíntuplo por Asamblea 

Ordinaria en los términos del art. 188 de la ley 

19.550. En éste y en todos los demás casos de 

aumento de capital, la Asamblea puede optar por

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impuestas 

por las leyes y el presente instrumento.Capital: El 

capital es de pesos Seiscientos Sesenta Y Nueve 

Mil Seiscientos (669600) representado por 100 

acciones de valor nominal Seis Mil Seiscientos 

Noventa Y Seis  (6696.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) CLAUDIO 

MARIA CAVIGLIASSO, suscribe la cantidad de 

50 acciones. 2) MARCOS ALEJANDRO CAS-

TELLARI, suscribe la cantidad de 50 acciones.

[...]

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y 

el presente instrumento.Capital: El capital es de 

pesos Seiscientos Sesenta Y Nueve Mil Seis-

cientos (669600) representado por 100 acciones 

de valor nominal Seis Mil Seiscientos Noventa Y 

Seis  (6696.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto.Suscripción: 1) BRIAN EZEQUIEL 

MARCATO, suscribe la cantidad de 100 acciones. 

Administración: La administración de la socie-

dad estará a cargo del Sr.1) BRIAN EZEQUIEL

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Ca-

pital: El capital es de pesos Seiscientos Sesenta 

Y Nueve Mil Seiscientos (669600) representado 

por 10 acciones de valor nominal Sesenta Y Seis 

Mil Novecientos Sesenta  (66960.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 

1) FRANCO NICOLAS ALLAMANO, suscribe la 

cantidad de 8 acciones. 2) LUCAS EZEQUIEL 

ALLAMANO, suscribe la cantidad de 2 acciones. 

Administración:

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y con- traer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento. Capital: El capital es de pe-

sos Seiscientos cuarenta y cuatro Mil ($644.000) 

representado por 1 acciones de valor nominal 

Seiscientos cuarenta y cuatro Mil (644.000,00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto. 

Suscripción: 1) ALVAREZ MARIO ALBERTO, 

suscribe la cantidad de 1 acciones. Administra-

ción: La administración de la sociedad estará a 

cargo del Sr.1) ALVAREZ, MARIO ALBERTO,